In nomine domini Amen. Quia cum in die iudicii omnes homines ad iudicium venient et tunc manifestabitur quod unusquisque dedit in diebus suis. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt.

Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt.

Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt.

Morbis 4 (53)

Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt. Et sic videtur quod in diebus istis multi homines in malis operibus occupati sunt.

1816/18. 9. 10.

11

Main body of handwritten text in a cursive script, heavily obscured by dark spots and stains.

Handwritten text at the bottom of the page, including a signature and a date.

Handwritten text below the signature, possibly a date or reference number.